



**СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я**

Від _____ 2025 року

№ проект

***Про затвердження середньострокового
плану пріоритетних публічних інвестицій
Скалатської міської територіальної
громади на 2026-2028 роки***

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 75³ Бюджетного кодексу України, Постанов Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави», № 527 від 28 лютого 2025 року «Деякі питання управління публічними інвестиціями», рішення Скалатської міської ради від 27 листопада 2023 року № 2357 «Про затвердження Стратегії розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки», рішення виконавчого комітету Скалатської міської ради від 30 липня 2025 року № 131 «Про утворення інвестиційної ради Скалатської міської громади», протоколу інвестиційної ради при виконавчому комітеті Скалатської міської ради від 22 вересня 2025 року, з метою ефективного планування, підготовки та реалізації публічних інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій проєктного портфеля і єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій Скалатської міської територіальної громади, **виконавчий комітет міської ради –**

ВИРІШИВ:

1. Затвердити середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Скалатської міської територіальної громади на 2026-2028 роки, що додається.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Петра Савончака.

Міський голова

Петро САВОНЧАК

ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішенням виконавчого комітету
від _____ 2025 року № ____

**Середньостроковий план
пріоритетних публічних інвестицій Скалатської міської територіальної
громади на 2026-2028 роки**

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій (далі - Середньостроковий план) розроблено відповідно до абзацу другого частини третьої статті 75² Бюджетного кодексу України та з врахуванням положень Порядку розроблення та моніторингу реалізації Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294.

Середньостроковий план формує основу для побудови ефективної та дієвої системи управління публічними інвестиціями, що забезпечує оптимізацію використання бюджетних ресурсів, підвищення прозорості у використанні публічних коштів та інтеграцію публічних інвестицій у загальний процес стратегічного планування, а також дозволяє зосередити ресурси на найбільш важливих для громади публічних інвестиційних проєктах (далі - проєкт) та програмах публічних інвестицій (далі - Програма).

Середньостроковий план визначає:

- наскрізні стратегічні цілі;
- пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування;
- основні напрями публічного інвестування, у тому числі за діючими інвестиційними проєктами та програмами, цільові показники цих напрямів і відповідний орієнтовний розподіл коштів за рахунок різних джерел фінансування;
- підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування.

Сфера дії Середньострокового плану включає публічні інвестиції, що спрямовані на реалізацію проєктів та Програм. Водночас не охоплює компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України, а також гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних фінансових організацій для приватного сектора та інші інструменти і форми підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні Бюджетного кодексу України.

Описова частина

Середньостроковий план розроблено відділом економічного відділом Скалатської міської ради на підставі пропозицій головних розпорядників бюджетних коштів, відповідно до цілей і завдань, визначених документами стратегічного планування, у межах орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період, доведеного фінансовим управлінням Скалатської міської ради.

Наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій

На 2026-2028 роки наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних інвестицій (далі – наскрізні стратегічні цілі) є цілі, що мають міжгалузевий (міжсекторальний) характер, відповідають національним або глобальним пріоритетам розвитку, для досягнення яких об'єднують зусилля органи влади, органи місцевого самоврядування та фізичні і юридичні особи, громадські об'єднання, інші суб'єкти, які можуть вплинути на процес досягнення цілей та/або на яких можуть вплинути їх результати.

На 2026-2028 роки наскрізними стратегічними цілями є:

- підвищення комфортності проживання та якості публічних послуг;
- сильна місцева економіка;
- покращення якості і доступності комунальних послуг, стану доріг та охорона навколишнього середовища.

Наскрізні стратегічні цілі мають ключове значення для досягнення сталого економічного розвитку, якості і доступності публічних послуг та покращення комунальної інфраструктури в громаді.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування, що містяться в Середньостроковому плані є ключовими для громади та саме на них спрямовуватимуться публічні інвестиції на середньостроковий період.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування були відібрані, та впорядковані на період дії Середньострокового плану, враховуючи потреби, пріоритети та спроможності громади.

До пріоритетних галузей (секторів) для публічного інвестування, визначених цим планом, відносяться:

- муніципальна інфраструктура та послуги (відділ житлово-комунального господарства Скалатської міської ради,);

- освіта і наука (відділ освіти Скалатської міської ради);
- охорона здоров'я (комунальне некомерційне підприємство «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради», некомерційне комунальне підприємство «Скалатський медичний центр»);
- спорт (Скалатська ДЮСШ «Колос»).

З метою досягнення стратегічних цілей розвитку громади та забезпечення реалізації завдань спрямованих на модернізацію інфраструктури, стимулювання соціально-економічного розвитку і покращення якості життя жителів протягом 2026-2028 років середньостроковим планом пропонується визначити 5 ключових сектори (галузі) для публічного інвестування.

Сектор (галузь) **«Транспорт»** спрямований на будівництво, реконструкцію та капітальний ремонт автомобільних доріг місцевого значення, мостів, тротуарів та транспортних споруд, модернізацію дорожньої інфраструктури, облаштування зупинок громадського транспорту, освітлення та дорожніх знаків.

Сектор (галузь) **«Муніципальна інфраструктура та послуги»** спрямований на розвиток і модернізацію житлово-комунального господарства, енергозбереження.

Сектор (галузь) **«Освіта і наука»** спрямований на модернізацію закладів освіти, покращення їх інфраструктури, забезпечення якості, безпеки та доступності освіти.

Сектор (галузь) **«Охорона здоров'я»** спрямований на розвиток медичних закладів, зокрема на модернізацію лікарні комунальне некомерційне підприємство «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради». Публічні інвестиції спрямовуватимуться також на покращення доступу до медичних послуг та оснащення лікарні сучасним медичним обладнанням.

Сектор (галузь) **«Спорт»** спрямований на розвиток сучасної спортивної інфраструктури, створення умов для занять масовим спортом та фізичною культурою, підтримку дитячо-юнацьких спортивних шкіл і секцій, організацію спортивних заходів та змагань, а також забезпечення інклюзивних можливостей для осіб з інвалідністю.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування визначають конкретні сфери діяльності, що потребують фінансування та особливої уваги з боку громади. Їх визначення дозволяє деталізувати пріоритети та оптимізувати використання бюджетних коштів.

У межах кожної пріоритетної галузі (сектора) для публічного інвестування формуються підсектори, що відображають ключові напрями розвитку, які потребують публічних інвестицій.

Перелік підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування та основних напрямів для публічного інвестування в межах таких підсекторів наведено у Додатку до Середньострокового плану.

Основні напрями публічного інвестування

Основні напрями публічного інвестування узгоджуються із завданнями Стратегії розвитку Скалатської міської територіальної громади до 2027 року, галузевих (секторальних) стратегій у розрізі сфер діяльності громади (та мають найвищий рівень пріоритетності серед інших напрямів відповідної галузі (сектора) для отримання фінансування.

Формування основних напрямів публічного інвестування здійснювалось економічним відділом Скалатської міської ради на основі пропозицій структурних підрозділів Скалатської міської ради та інших головних розпорядників коштів, відповідальних за галузі (сектори) для публічного інвестування, з урахуванням завдань, визначених Планом заходів на 2023-2025 роки з реалізації Стратегії розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки.

При аналізі пропозицій також враховувалися пріоритети в рамках діяльності Української платформи донорів.

Структурними підрозділами Скалатської міської ради, комунальними підприємствами та установами міської ради, відповідальними за галузі (сектори) для публічного інвестування, було подано до економічного відділу 5 пропозиції до Середньострокового плану, що містили **10 напрямів для публічного інвестування, з них 10** визначено основними та включено в Додаток до Середньострокового плану, напрямів для публічного інвестування не визначено.

Фінансова структура публічних інвестицій

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на 2026-2028 роки в розрізі джерел фінансового забезпечення та за роками становить:

тис.грн.

Показник	2026 рік (прогноз)	2027 рік (прогноз)	2028 рік (прогноз)	Разом 2026, 2027, 2028 роки (прогноз)
Кошти бюджету міської територіальної громади	8 850 000	9 350 000	11 950 000	30 150 000

Кошти державного бюджету	5 400 000	1 600 000	1 600 000	8 600 000
Кошти, залучені від міжнародних фінансових організацій та урядів іноземних країн	12 337 000	30 000 000	15 000 000	57 337 000
Донорські кошти, матеріально-технічна допомога	-	-	-	-
Інші (власні кошти комунальних підприємств, гуманітарна допомога тощо)	-	-	-	-
Разом	26 587 000	40 950 000	28 550 000	96 087 000

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2026, 2027, 2028 роки на сектори (галузі) для публічного інвестування за рахунок різних джерел фінансування з врахуванням доведеного фінансовим управлінням Скалатської міської ради орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період має таку структуру:

тис.грн.

Галузь (сектор)	Граничний розподіл на 2026 рік	Граничний розподіл на 2027 рік	Граничний розподіл на 2028 рік	Граничний розподіл на середньостроковий період
Освіта і наука*	5 400 000	1 600 000	1 600 000	8 600 000
Охорона здоров'я**	5 500 000	5 750 000	8 000 000	19 250 000
Муніципальна інфраструктура та послуги***	0	750 000	750 000	1 500 000
Спорт***	12 337 000	30 000 000	15 000 000	57 337 000

Транспорт***	3 350 000	2 850 000	3 200 000	9 400 000
Загальний результат	26 587 000	40 950 000	28 550 000	96 087 000

** Місцевий бюджет, субвенція з Державного бюджету*

*** Місцевий бюджет, кредитні кошти, донорське фінансування, бюджет лікарні*

**** Місцевий бюджет, кредитні кошти, донорське фінансування*

Підсумки та перспективи

Середньостроковий план є документом місцевого рівня, що формує основу для якісно нового підходу до управління публічними інвестиціями в Скалатській міській територіальній громаді.

Визначення наскрізних стратегічних цілей, узгодження з наявними стратегічними документами, закріплення пріоритетних галузей (секторів) і основних напрямів публічного інвестування забезпечують спрямування ресурсів на реалізацію ключових пріоритетів розвитку громади. Це сприятиме ефективному використанню як попередньо вкладених, так і поточних публічних інвестицій, а також створить чітке розуміння пріоритетних сфер, що потребують підтримки з місцевого бюджету у середньостроковому періоді.

Визначення напрямів публічного інвестування відповідних галузей (секторів) для публічного інвестування має ключове значення для подальшої підготовки, оцінки проєктів та Програм, а також формування єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій громади і галузевих (секторальних) проєктних портфелів громади.

Підготовка проєктів та Програм передбачає обов'язкове визначення напрямку публічного інвестування у відповідній галузі (секторі), з яким пов'язаний проєкт чи Програма, а також узгодження мети та цілей проєкту з таким напрямом.

Оцінка проєктів та Програм включає оцінку відповідності (скринінг), галузеву (секторальну) оцінку та експертну оцінку, що передбачає аналіз ряду показників, пов'язаних із напрямками публічного інвестування відповідних галузей (секторів).

Без визначення напрямів для публічного інвестування неможлива пріоритезація проєктів, які включені до галузевого (секторального) проєктного портфеля. Пріоритезація проєктів здійснюється в межах напрямку відповідно до критеріїв пріоритезації. Проєкти будуть оцінюватися відповідно до чек-листа, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 527, та передбачає розрахунок пріоритетності проєктів за бальною системою з

метою формування рейтингових списків таких проєктів за кожним напрямом публічного інвестування.

У подальшому проєкти та Програми, що включені до галузевого (секторального) проєктного портфеля та відповідають основним напрямам публічного інвестування, визначеним в Додатку до Середньострокового плану, можуть бути включені в Єдиний проєктний портфель публічних інвестицій громади та, відповідно, зможуть отримати фінансування за рахунок коштів бюджету міської територіальної громади та/або з наданням державної підтримки.

Додаток

до Середньострокового плану

Основні напрями публічного інвестування

Галузь (сектор) для публічного інвестування: освіта і наука

Підсектор: шкільна освіта

Структурний підрозділ: відділ освіти Скалатської міської ради ради

Напрямок публічного інвестування	Обґрунтування напрямку	Пріоритетність напрямку	Фактичні витрати на реалізацію напрямку, (за наявності) грн	План на поточний рік (2025) грн	Сума публічних витрат
					2025
Забезпечення закладів загальної середньої освіти засобами навчання та обладнанням в межах впровадження реформи "Нова українська школа"	Реформа НУШ передбачає не лише технічне забезпечення шкіл, але й перехід на нові педагогічні підходи, орієнтовані на розвиток ключових компетентностей учнів, їхню індивідуальність та підготовку до життя в сучасному світі. Школи мають бути забезпечені новими підручниками, дидактичними матеріалами, наочними посібниками, що відповідають сучасним вимогам	Так	0	845 300	110 000
Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах загальної середньої освіти	Створення рівних належних і безпечних умов здобуття освіти в очному форматі для всіх учасників освітнього процесу у закладі загальної середньої освіти шляхом зменшення непрямої дії звичайних засобів ураження під час воєнних дій та/або терористичних актів.	так	0	0	50 000
Безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні автобуси	Забезпечення учнів, які проживають у віддалених населених пунктах, безпечним і регулярним підвозом до закладів освіти шляхом придбання та використання шкільних автобусів.	так	0	0	3 800 000
Забезпечення доступу до якісного викладання навчального предмета "Захист України"	Предмет "Захист України" у школах передбачає вивчення основ національної безпеки, військової підготовки, цивільного захисту та домедичної допомоги. Матеріальна база для цього предмету включає навчальні стенди, моделі військової техніки та зброї, засоби індивідуального захисту, а також медичне обладнання для надання домедичної допомоги	так	0	2 200 000	
Стратегічний документ		Посилання на документ			Оп

				Н зав
Стратегія розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки		https://skalatmr.gov.ua/sites/skalamatmr.gov.ua/files/inline-files/strategiya-rozvitku-2023-2027-rishennya-2357.pdf		1.
Державна стратегія регіонального розвитку на 2021-2027 роки		https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/695-2020-%D0%BF#Text		
Стратегія розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки		https://skalatmr.gov.ua/sites/skalamatmr.gov.ua/files/inline-files/strategiya-rozvitku-2023-2027-rishennya-2357.pdf		1.
Стратегічний план діяльності Міністерства освіти і науки України до 2027		https://mon.gov.ua/strategichniy-plan-diyalnosti-mon-do-2027-rokuu		2.
Стратегія розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки		https://skalatmr.gov.ua/sites/skalamatmr.gov.ua/files/inline-files/strategiya-rozvitku-2023-2027-rishennya-2357.pdf		1.
Стратегічний план діяльності Міністерства освіти і науки України до 2027		https://mon.gov.ua/strategichniy-plan-diyalnosti-mon-do-2027-rokuu		2.
Стратегія розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки		https://skalatmr.gov.ua/sites/skalamatmr.gov.ua/files/inline-files/strategiya-rozvitku-2023-2027-rishennya-2357.pdf		1.
Цільові показники (уточнюють кінцевий результат, який хочемо отримати за результатом напру				
Назва цільового показника	Базове значення	Одиниця вимірювання	Джерело показника	Ці зна 20
Частка навчальних кабінетів, які забезпечено сучасним освітнім навчальним обладнанням для реалізації Державного стандарту базової середньої освіти	85	%	Внутрішні звіти	
Частка облаштованих захисних споруд (укриттів) цивільного захисту у закладах освіти	50	%	Внутрішні звіти	

Кількість придбаних автобусів (в тому числі для перевезення дітей з обмеженими фізичними можливостями)	2	Од.	ініціатор	
Частка навчальних закладів, забезпечених навчальними стендами, моделями військової техніки та зброї, засобами індивідуального захисту, а також медичним обладнанням для надання домедичної допомоги	100	%	Внутрішні звіти	
Критерії відповідності, які задають параметри входження для проєктів та Програм д				
Критерії відповідності		Варіанти відповіді до критеріїв (так/ні)		Рівні застосування: ПП
Освітнє середовище, створене в межах проєкту, придатне для забезпечення результатів навчання, визначених Державним стандартом базової освіти		Так		Рівні застосування: ПП
Освітнє середовище, створене в межах проєкту, придатне для забезпечення результатів навчання, визначених Державним стандартом базової освіти		Так		Рівні застосування: ПП
Освітнє середовище, створене в межах проєкту, придатне для забезпечення результатів навчання, визначених Державним стандартом базової освіти		Так		Рівні застосування: ПП
Освітнє середовище, створене в межах проєкту, придатне для забезпечення результатів навчання, визначених Державним стандартом базової освіти		Так		Рівні застосування: ПП
Освітнє середовище, створене в межах проєкту, придатне для забезпечення результатів навчання, визначених Державним стандартом базової освіти		Так		Рівні застосування: ПП
Освітнє середовище, створене в межах проєкту, придатне для забезпечення результатів навчання, визначених Державним стандартом базової освіти		Так		Рівні застосування: ПП
Секторально-специфічні та контрольні питання				
Секторальне питання	Рівні застосування: ПП	Рівні застосування: Програма	Контрольне питання 1	Варіанти відповідей до контрольного питання 1
Чи готові заклади освіти до використання нового обладнання?	Так	Так	Чи навчаються учні в очному або змішаному форматі протягом навчального року?	очний
Обґрунтування розрахунків орієнтовних фінансових потреб				
-				

**Галузь (сектор) для публічного інвестування: муніципальна
інфраструктура та послуги**

Підсектор: Розбудова та відновлення інфраструктури субнаціональних органів
влади

Структурний підрозділ: Відділ житлово-комунального господарства
Скалатської міської ради

Напрямок публічного інвестування	Обґрунтування напрямку	Пріоритетність напрямку	Фактичні витрати на реалізацію напрямку, (за наявності) грн	План на поточний рік (2025) грн	Орієнтовні публічні фінанси
					2026
Розвиток і модернізацію житлово-комунального господарства, енергозбереження	Реконструкція будинку культури спрямована на забезпечення належних умов для проведення культурно-освітніх заходів, гуртків, клубів за інтересами та творчих студій для населення громади.	Так	0	0	0
Стратегічний документ			Посилання на документ		Операційні завдання
					Номер завдання
Стратегія розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки			https://skalatmr.gov.ua/sites/skalatmr.gov.ua/files/inline-files/strategiya-rozvitku-2023-2027-rishennya-2357.pdf		3.2.3
Цільові показники (уточнюють кінцевий результат, який хочемо отримати за результатом)					
Назва цільового показника	Базове значення		Одиниця вимірювання	Джерело показника	Цільове значення 2026 рік
Кількість відремонтованих будівель будинку культури	0		Шт.	ініціатор	0
Критерії відповідності, які задають параметри входження для проєктів та Проєктів					

Критерії відповідності			Варіанти відповіді до критеріїв (так/ні)		Рівні застосування: ПП
Проект спрямований на забезпечення багатофункціональності приміщень для різних видів діяльності			Так		Так
Секторально-специфічні та контрольні питання					
Секторальне питання	Рівні застосування: ПП	Рівні застосування: Програма	Контрольне питання 1	Варіанти відповідей до контрольного питання 1	Контрольне питання
-	-	-	-	-	-
Обґрунтування розрахунків орієнтовних фінансових потреб					
-					

Галузь (сектор) для публічного інвестування: охорона здоров’я

Підсектор: Спеціалізована медична допомога, Лікарські засоби, медичні вироби, засоби реабілітації

Структурний підрозділ: комунальне некомерційне підприємство «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради

Напрямок публічного інвестування	Обґрунтування напрямку	Пріоритетність напрямку	Фактичні витрати на реалізацію напрямку, (за наявності) грн	План на поточний рік (2025) грн	Орієнтовні публічні фінанси
					2026
Розбудова мережі стаціонарних реабілітаційних відділень	Збільшення охоплення отримувачів медичних послуг шляхом покращення якості реабілітаційних послуг і закупівлі реабілітаційного обладнання. Покращення умов перебування пацієнтів.	Так	2 750 000	500 000	500 000

Забезпечення медичних закладів сучасним обладнанням та медичними виробами	Забезпечення покращення надання і доступності медичної допомоги населенню громади сучасним медичним обладнанням.	Так	18 300 000	1 300 000	5 000 000
Стратегічний документ			Посилання на документ		Операц
					Номер завданн
Стратегія розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки			https://skalatmr.gov.ua/sites/skalamatmr.gov.ua/files/inline-files/strategiya-rozvitku-2023-2027-rishennya-2357.pdf		1.1.1
Стратегія розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки			https://skalatmr.gov.ua/sites/skalamatmr.gov.ua/files/inline-files/strategiya-rozvitku-2023-2027-rishennya-2357.pdf		1.1.3
Цільові показники (уточнюють кінцевий результат, який хочемо отримати за результатом)					
Назва цільового показника	Базове значення	Одиниця вимірювання	Джерело показника	Цільові значення 2026 рік	
Кількість ліжко/місць	20	%	ініціатор	25	
Кількість придбаного нового медичного обладнання	1	Од.	ініціатор	3	
Критерії відповідності, які задають параметри входження для проєктів та Про					
Критерії відповідності			Варіанти відповіді до критеріїв (так/ні)		Рівні застосування: III
Наявність стаціонарного реабілітаційного відділення			Так		Так
Обґрунтована потреба у конкретному медичному обладнанні або виробі?			Так		Так

Секторально-специфічні та контрольні питання					
Секторальне питання	Рівні застосування: ПП	Рівні застосування: Програма	Контрольне питання 1	Варіанти відповідей до контрольного питання 1	Контрольне питання
Чи передбачено наявність готовності медичних закладів до використання сучасного обладнання?	Так	так	Яке обладнання передбачає проєкт	Обладнання для стандартних методів терапії	Чи забезпечено проведення діагностики та допомоги КТ, МР
Чи передбачено наявність готовності медичних закладів до використання сучасного обладнання?	так	Так	Яке обладнання передбачає проєкт	Лапароскопічна лампа, гастроскоп, офтальмологічне обладнання, рентген апарат, колоноскоп, лор комбайн, маммограф	Чи забезпечено проведення діагностики та допомоги КТ, МР
Обґрунтування розрахунків орієнтовних фінансових потреб					
-					

Галузь (сектор) для публічного інвестування: транспорт

Підсектор: Автомобільний транспорт та дорожнє господарство

Структурний підрозділ: Відділ житлово-комунального господарства

Скалатської міської ради

Напрямок публічного інвестування	Обґрунтування напрямку	Пріоритетність напрямку	Фактичні витрати на реалізацію напрямку, (за наявності) грн	План на поточний рік (2025) грн	Орієнтовні публічні фінанси
					2026

Будівництво, реконструкція та капітальний ремонт автомобільних доріг місцевого значення з метою підвищення безпеки, доступності та ефективності транспортної мережі громади	Забезпечення доступності, безпеки та ефективності транспортної інфраструктури громади.	Так	0	2 700 000,00	3 350 000,00
Стратегічний документ			Посилання на документ		Операції
					Номер завдання
Стратегія розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки			https://skalatmr.gov.ua/sites/skalatmr.gov.ua/files/inline-files/strategiya-rozvitku-2023-2027-rishennya-2357.pdf		2.4.3.
Цільові показники (уточнюють кінцевий результат, який хочемо отримати за результатом)					
Назва цільового показника	Базове значення	Одиниця вимірювання	Джерело показника	Цільове значення 2026 рік	
Протяжність відремонтованих/побудованих доріг місцевого значення	0	(м ²)	ініціатор	3 000	
Критерії відповідності, які задають параметри входження для проєктів та Проєктів					
Критерії відповідності			Варіанти відповіді до критеріїв (так/ні)		Рівні застосування: III
Проєкт відповідає затвердженим схемам планування дорожньої мережі та стратегічним цілям розвитку громади			Так		Так

Секторально-специфічні та контрольні питання					
Секторальне питання	Рівні застосування: ПП	Рівні застосування: Програма	Контрольне питання 1	Варіанти відповідей до контрольного питання 1	Контрольне питання
Які заходи з будівництва та реконструкції місцевих автомобільних доріг дозволять підвищити рівень доступності комунікацій і транспортної мережі для мешканців громади?	Так	Так	Чи впливає проєкт на покращення доступності населених пунктів громади та безпеки руху?	Впливає	Чи сприятиме проєкт розвитку місцевого бізнесу та економіки громади?
Обґрунтування розрахунків орієнтовних фінансових потреб					
-					

Галузь (сектор) для публічного інвестування: спорт

Підсектор: спорт та фізичне виховання

Структурний підрозділ: Скалатська ДЮСШ «Колос»

Напрямок публічного інвестування	Обґрунтування напрямку	Пріоритетність напрямку	Фактичні витрати на реалізацію напрямку, (за наявності) грн	План на поточний рік (2025) грн	Орієнтовні публічні фінанси
					2026
Будівництво, реконструкція та модернізація спортивних споруд	Забезпечення населення сучасними спортивними об'єктами	Так	0	0	12 337 000
Стратегічний документ			Посилання на документ		Операційні завдання
					Номер завдання

Стратегія розвитку Скалатської міської територіальної громади на 2023-2027 роки			https://skalatmr.gov.ua/sites/skalatmr.gov.ua/files/inline-files/strategiya-rozvitku-2023-2027-rishennya-2357.pdf		1.1.6.
Цільові показники (уточнюють кінцевий результат, який хочемо отримати за результатом)					
Назва цільового показника	Базове значення	Одиниця вимірювання	Джерело показника	Цільові значення 2026 рік	
Кількість збудованих, реконструйованих та модернізованих спортивних споруд	0	Шт.	ініціатор	1	
Критерії відповідності, які задають параметри входження для проєктів та Програма					
Критерії відповідності		Варіанти відповіді до критеріїв (так/ні)		Рівні застосування: ПП	
Проєкт сприяє підвищенню рівня фізичної активності населення		Так		Так	
Секторально-специфічні та контрольні питання					
Секторальне питання	Рівні застосування: ПП	Рівні застосування: Програма	Контрольне питання 1	Варіанти відповідей до контрольного питання 1	Контрольне питання
Чи забезпечить заплановане будівництво спортивної споруди покращення умов для занять фізичною культурою та спортом серед мешканців громади?	Так	Так	Чи відповідає тип та розмір об'єкта потребам населення?	Так	Чи створить проєкт нові робочі місця та сприятиме розвитку місцевої економіки?
Обґрунтування розрахунків орієнтовних фінансових потреб					
-					

Марія ПАВЛОВИЧ

